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FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

1,5

392
275
345

DESCRIPCION PROFESIONAL

Portarrollos de pared o de pie de acero inoxidable, capacidad 1 rollo :

o fabricado en acero inoxidable AISI 304 , acabado brillante;
o para rollos con un diametro maximo de 350 mm ;

o ideal para la industria alimentaria;

o cuchillas dentadas para cortar papel con facilidad;

o conos porta rollos con muelles.

marca CE

CODIGO

DESCRIPCION

MY-753233 Portarrollos de pared de acero inoxidable, para rollos

con un didmetro maximo de 350 mm,

cuchillas

dentadas para facilitar el corte del papel, peso 1,5 kg,
dim.mm.392x275x345h.

PRECIO/ENTREGA

€ 59,94

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




